
40/*! j f/J I 
i Je'f Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 833/2014/OZ/2.4.1 

uzatvorená podľa §§ 536 až 565 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník 

1. ZMLUVNÉ STRANY 

1.1 Objednávateľ : Mesto Prievidza 
Námestie slobody 14 
971 01 Prievidza 

Štatutárny orgán : JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta 
Zastúpený vo veciach 
technických 
Bankové spojenie 
IBAN 
BIC 
IČO 
DRČ 

1.2 Zhotoviteľ 

Zastúpený 
Zastúpený vo veciach 
technických 
Bankové spojenie 
IBAN 
BIC 
IČO 
DIČ 
IČ DPH 
Zapísaný 

Mgr. Edita Mrázová, vedúca odboru ÚPSPVaŽP 
VÚB, a.s. pobočka Prievidza, č. účtu: 16626-382/0200 
SK24 0200 0000 0000 1662 6382 
SUBASKBX 
318 442 
2021162814 

STAVIS - Prievidza, spol. s r.o. 
Skladová 1B 
971 01 Prievidza 
Michal Sluka, konateľ 

Ing. Anton Lipár 
SLSP, a.s., pobočka Prievidza 
SK88 0900 0000 0000 7433 8637 
GIBASKBX 
31 643 817 
20 20 469 286 
Sk 20 20 469 286 
Obchodný register Okresného súdu Trenčín, 
oddiel: Sro, vložka č.: 3256/R 

Zmluvné strany sa dohodli na Dodatku č. 1 s týmto obsahom: 

2. V článku 2. FORMA VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA upravuje sa bod 2.1 tak, že znenie 
„podľa § 9 ods. 9 zákona" sa nahrádza znením „podľa § 100 zákona postupom zadávania 
podlimitnej zákazky". 

3. V článku 3. PREDMET ZMLUVY upravuje sa bod 3.2 tak, že znenie „1. etapa v celkovej 
sume do 128 000 € bez DPH" sa nahrádza znením „1. etapa v celkovej sume 127 100,54 
€ bez DPH". 

Rozsah prác 1. etapy je upravený nasledovne: 
a) urnová stena V. bez kamenného obkladu 
b) chodníky a spevnené plochy spájajúce urnovú stenu a hlavný chodník 
c) vodovodný systém 
d) osvetlené areálu 
e) časť sadových úprav. 
Položkový rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1. 

4. V článku 5. CENA upravuje sa bod 5.2 tak, že znenie „dodatok č. 1 pre rok 2014 
v celkovej výške do 128 000 € bez DPH" sa nahrádza znením: 
„dodatok č. 1 pre rok 2014 v celkovej výške 127 100,54 € bez DPH 

152 520,65 € s DPH." 



5. Tento Dodatok č. 1 k zmluve je vypracovaný v štyroch rovnopisoch, z ktorých zmluvné 
strany dostanú po dvoch vyhotoveniach. 

6. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a 
účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

7. Ostatné body zmluvy o dielo zostávajú nezmenené. 

V Prievidzi, dňa 0\.W-r2&Kk V Prievidzi, dňa O l . f Z ^ o l ^ 

Za objednávateľa: Za zhotoviteľa: 

riaditeľ spoločnosti 

Michal Sluka 


